CAMARA MUNICIPAL DE ITAPEVI
- Estado de São Paulo -

INDIcAcA0 NO 1457/2018

INDICO a Mesa, na forma regimental vigente,
seja oficiado ao Excelentissimo Senhor Igor Soares Ebert,
Prefeito Municipal, para que determine através da Secretaria de
Infraestrutura e Servico Urbano, para que seja realizado a obra
de pavimentaçâo asfâltica na Rua Rio Jordâo, do lugar
denominado Jardim Santa Rita, deste MunicIpio, deste MunicIpio.

PAL DE ITAPEVI

EN(:A',INHE SE

Pro. Ic. n.e

Sümula: - Indico ao Poder Executivo,
que determine junto a Secretaria de
Infraestrutura e Servico Urbano, para
que seja realizada obra de
pavimentacão na Rua Rio Jordo, do
lugar denominado Vita Santa Rita,
deste MunicIpio.

J ustificativa

Senhor Presidente;

Senhores Vereadores;

Senhoras Vereadoras.

CAMAPA MUN!CI?AL DE ITAPEVI

F

18 00T./2018/"
RAFAEL 	SAS,4NEVES

ITAPEVI

Trata-se de uma solicitaco veFbal de vários
moradores, pois, segundo inforrnaco somente essa rua do
bairro näo està servida dessa benfeitoria que é de suma

importância e necessária ao desenvolvimento e valorização
do bairro.

Cumpre-me esclarecer, ainda que o logradouro
supramencionado, é composto em toda sua extensäo de
apenas 185,00 metros, o que no acarretaria urn custo
elevado no orcamento municipal para execuco da obra que
vêm de encontro corn as necessidades dos moradores do
local.

CAMARA MUNICIPAL DE ITAPEVI, 18 de outubro de 2018.

RENATO PAOS DA CRUZ (RENATINHO)

VEREADOR

Rua Arnaldo Cordeiro das Neves, 80 - Vila Nova Itapevi - SF - CEP: 06694-090
Pone: (11) 4141-4472 - wwwcamaraitapevi.sp.gov.br